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BULLA Landtechnik GmbH
Waldsiedlung 6
4595 Waldneukirchen 
Telefon: 07258/20210 
office@bulla-landtechnik.at
www.landtechnikbulla.at

ERSATZTEIL
WINTERAKTION



ANSPRECHPARTNER ERSATZTEILE

ÖL-AKTION

• Motoröl SAE 15W40 E4/E7 20l Kanister 106,90 €  (5,35 €/Liter)

 60l Fass 311,90 €  (5,20 €/Liter)

• Hydrauliköl HLP 46 20l Kanister 76,90 €  (3,85 €/Liter)

• Motoröl SAE 10W40 E7/E9 20l Kanister 125,90 €  (6,29 €/Liter)

 60l Fass 369,90 €  (6,16 €/Liter)

• Getriebe/Hydrauliköl GL4 20l Kanister 125,90 €  (6,30 €/Liter)

 60l Fass 349,90 €  (5,83 €/Liter)

Preise inkl. 20% MwSt.

Gültig solange der Vorrat reicht - jedoch längstens bis 31.03.2026

Für Bestellungen oder weitere Informationen 
wenden Sie sich bitte direkt an unser 
Ersatzteillager, das Ihnen auch in den 
Saisonzeiten eine hohe Teileverfügbarkeit ab 
Waldneukirchen gewährleistet.Franz Garstenauer 

0676 / 84 50 65 400

Ersatzteillager
Christoph Lugerbauer 

07258/20 210-12

Ersatzteillager
Thomas Kronegger 

0676 / 84 50 65 400

Kleingeräte

Änderungen, Druck - und Satzfehler sowie Irrtümer vorbehalten!



10% auf alle Original AMAZONE
und VOGEL&NOOT Ersatzteile

Nicht vergessen: Auch die Feldspritze benötigt ein Service (Pumpenmembran, Ölwechsel, etc…)!

• Kreiseleggenzinken pro Stück statt 23,33 € jetzt nur  19,44 €

• Kreiseleggenzinken (12 Rotor) pro Stück statt 26,88 € jetzt nur 22,40 €

• Kreiselgrubberzinken pro Stück statt 27,24 € jetzt nur 22,70 €

• Striegelzinkensatz für AD, D9 (⌀ 9 mm) statt 155,88 € jetzt nur 129,90 €

• Striegelzinkensatz für Cataya (⌀ 10 mm) statt 204,37 € jetzt nur 170,31 €

• Wendelschar 75 mm statt 33,84 € jetzt nur  28,20 €

• Gänsefußschar 310 mm statt 54,00 € jetzt nur 45,00 €

• C-Mix Scharspitze 80 mm statt 22,84 € jetzt nur 19,04 €

• Scheiben für Catros glatt 460x4 mm statt 43,86 € jetzt nur  36,55 €

• Scheiben für Catros gezahnt 510x50 mm statt 64,62 € jetzt nur 53,85 €

• Wechselspitz WL430 statt 12,95 € jetzt nur  10,79 €

• Pflugschare WSM 40 statt 64,50 € jetzt nur 53,75 €

• Rep.-Satz Spritzenpumpe pro Zylinder statt 34,20 € jetzt nur  28,50 €
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_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Preise inkl. 20 % MwSt., Abholung ab voraussichtlich Februar 2026!

Preisaktion bis einschließlich 23. Dezember 2025
Sparen Sie sich jetzt 20% Mehrwertsteuer bei den nachfolgenden Artikeln!

FRÜHBEZUGSAKTION



FRÜHBEZUGSAKTION

• Hämmer für Mulcher pro Stück statt 18,18 € jetzt nur  14,90 €
Passend für Bisonte, Bufalo, Giraffa

• Furchenformer zu Säkörper MTR statt 27,00 € jetzt nur 22,50 €

• Säscheibe Mais 26 Loch 4,50 mm statt 58,50 € jetzt nur 48,50 €

Preisaktion bis einschließlich 23. Dezember 2025
Sparen Sie sich jetzt 20% Mehrwertsteuer bei den nachfolgenden Artikeln!

Preise inkl. 20 % MwSt., Abholung ab voraussichtlich Februar 2026!

-10%

-15%

Sowie 10% Rabatt auf alle Original Maschio Gaspardo Ersatzteile!

15% Rabatt auf alle Original OLIMAC
Ersatz- und Verschleißteile. 
Gültig bis 27.02.2026



• Häckslermesser pro Stück statt 10,87 € jetzt nur  8,70 €
für Lexion, Trion, Tucano

• Häckslermesser pro Stück statt 9,11 € jetzt nur 7,30 €
für Mega, Medion, Dominator

• Ährenheber pro Stück statt 24,28 € jetzt nur 19,40 €
Tiefschnitt, Mittelschnitt

Preisaktion bis einschließlich 15. Jänner 2026
Sondernettopreise bei den nachfolgenden Artikeln!

Preise inkl. 20 % MwSt., Abholung ab voraussichtlich März 2026!

FRÜHBEZUGSAKTION CLAAS

Gültig bis 27. Februar 2026
Unabhängig von der Maschine!
Im Umkreis von 50 km ab BULLA Landtechnik kostenlose 
Anfahrt.265,00 €

inkl. 20%. MwSt. Mit unserem Nacherntecheck bleibt Ihre Maschine
einsatzbereit, es werden größere Reparaturen vermieden und 
der Maschinenwert bleibt erhalten.

NACHERNTECHECK ZUM SONDERPREIS!

Sichern Sie sich jetzt einen Termin bei Werkstättenmeister Andreas Huber unter 07258/ 20210-11

Sowie bis zu 15% auf alle 
Original CLAAS Ersatzteile



HYDRAULIKSCHLAUCH - REPARATURSERVICE

NACHRÜSTLENKSYSTEM

Beratung und Verkauf
Andreas Fischereder
0676/ 84 50 65 100
a.fischereder@bulla-landtechnik.at

Peter Grammer
0676/ 84 50 65 500
p.grammer@bulla-landtechnik.at

4.499,00 €
exkl. 20% MwSt.

• Für Traktoren verschiedenster Hersteller
• RTK-Genauigkeit
• Als Kameradisplay verwendbar
• ISOBUS UT serienmäßig inklusive
• Optional automatisches Wendemanöver
• Section Controll / Teilbreitenschaltung möglich
• 500€ Aufpreis für das F12.6 (12“) Display

FLEETPRO F10.6 (10“) Guidance Kit 

Preisaktion gültig bis 31. Dezember 2025 

• Schnelle Reparaturen: Durch unsere zügigen 
Reparaturdienst werden Ausfallzeiten minimiert!

• Maßgeschneiderte Lösungen: Wir passen 
Hydraulikschläuche Ihren Anforderungen an

• Aufgestocktes Teilelager: Große Verfügbarkeit an 
Hydraulikarmaturen (Metrisch L/S, ORFS, BSP, JIC)!



Beratung und Verkauf
Thomas Kronegger

+43 676 84 50 65 400
t.kronegger@bulla-landtechnik.at

Weitere Geräte sofort 
ab Lager verfügbar!

PROTOS
Forsthelm

ERSATZTEILE

• Inkl. Schlauchsatz und Zubehör
• Länge min. 610 mm
• Länge max. 825 mm
• CBM Haken
• Passend für Kompakt, Multi, 

Expert, MT, 9000er
• Weitere Größen verfügbar

• Längshorizontalfederung
• Einstellbare Armlehnen
• Bandscheibenstütze
• Lehnenneigungsverstellung
• Sitzpolsterbreite 480 mm
• Modell AS2480
• Weitere Modelle verfügbar 

• Mehr Platz für Oberlenker
• Komfortables Schlauchkuppeln
• Mehr Öldurchfluss
• für STEYR Kompakt, Kompakt S,

CASE Farmall C, NH T4/T5
• Inkl. Staubkappen
• *Preis pro Steuergerät

inkl. 20% MwSt. inkl. 20% MwSt.
480,00 € 849,00 €

Integral Forest EN397
Mit einzigartigem
STEYR Design

*inklusive Versand 
Österreichweit

860,00 €

238,00 €*

1.550,00 €

inkl. 20% MwSt.

inkl. 20% MwSt.

inkl. 20% MwSt.

inkl. 20% MwSt.
200,00 €*

Hubraum: 79,2 cm³
Leistung: 6,8 PS (5 kW)
Gewicht: 6,3 kg
*Alternativ 50 cm € 1.500 inkl.

STIHL MS 500i 63 cm*

Hubraum: 50,2 cm³
Leistung: 4,1 PS (3 kW)
Gewicht: 4,9 kg

STIHL MS 261 C-M 40 cm

Hydr. Oberlenker Kat. 2 Luftsitz PROBOSS
Umbausatz

Hecksteuergeräte



Für die gute Zusammenarbeit in diesem Jahr
möchten wir uns herzlich bedanken!

Wir wünschen Ihnen und Ihrer Familie eine erholsame 
Weihnachtszeit, viel Erfolg und alles Gute für das neue Jahr!


